
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　          2025年7月2日(水) 

 

カルド川越店　会員各位 

 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Hot&Shape CALDO川越 

 

　　　　　　　　　　 

　　　　　　　　　　　　8月休館日のお知らせ 

 

謹啓　平素は格別のご愛顧を賜り、熱く御礼申し上げます。 

日頃はカルド川越店をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

 

2025年8月の休館日につきまして、8月20日(水)が丸広百貨店店休日となるた

め、下記の通り休館日日程変更並びに、振替営業をさせていただきます。 

何卒ご理解の程、よろしくお願い致します。 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白 

 

　　　　　　　　　　　　　　　　　記 

 

・2025年8月休館日 

6日(水)、15日(金)、16日(土)、20日(水) 

 

・2025年8月臨時営業日 

26日(月)10：30～22：00　ジムエリアご利用時間10：30～21：45 

お手続き終了時間　21：00 

 

・2025年8月休館日特別有料レッスン 

31日(日)10：00～13：00 

※有料レッスン参加者様のみのご利用頂けます。 

 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上 

 


